АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 05.10.2023                                    г. Мичуринск                                             № 2000

О начале отопительного периода 2023-2024гг. на территории города
Мичуринска Тамбовской области для объектов здравоохранения, образования и
социальной сферы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии с Постановлением Главного государственного
санитарного врача Российской Федерации от 15 мая 2013 г. № 26
«Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические
требования к устройству, содержанию и организации режима работы
дошкольных образовательных организаций», в связи с понижением наружной
температуры воздуха администрация города Мичуринска Тамбовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить начало отопительного периода 2023-2024гг. на территории
города Мичуринска Тамбовской области для объектов здравоохранения,
образования и социальной сферы, при наличии заявки в теплоснабжающую
организацию, с 09.10.2023.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская
правда» и на официальном сайте администрации города Мичуринска
Тамбовской области.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить
на заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                           М.В. Харников